

SKOVLYGÅRD ApS

Ryttermosevej 51
3230 Græsted

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2020

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVLYGÅRD ApS
Ryttermosevej 51
3230 Græsted

CVR-nr: 31607248
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hunde- og kattepension og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.kr. 76.651, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.927.709	1.819.372
Eksterne omkostninger		-443.141	-593.961
Bruttoresultat		1.484.568	1.225.411
Personaleomkostninger	1	-1.359.088	-1.302.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.800	-46.086
Resultat af ordinær primær drift		78.680	-123.413
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-462	-317
Ordinært resultat før skat		78.218	-123.730
Skat af årets resultat		-1.567	524
Årets resultat		76.651	-123.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.651	-123.206
I alt		76.651	-123.206

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		180.272	12.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.463.407	1.510.207
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.643.679	1.522.267
Anlægsaktiver i alt		1.643.679	1.522.267
Råvarer og hjælpematerialer		5.500	8.239
Varebeholdninger i alt		5.500	8.239
Andre tilgodehavender		136.400	33.240
Tilgodehavender i alt		136.400	33.240
Likvide beholdninger		108.856	155.919
Omsætningsaktiver i alt		250.756	197.398
Aktiver i alt		1.894.435	1.719.665

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		34.968	-41.683
Egenkapital i alt		159.968	83.317
Hensættelse til udskudt skat		8.378	558
Hensatte forpligtelser i alt		8.378	558
Skyldig selskabsskat		9.388	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.388	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.536.405	1.503.954
Skyldig selskabsskat		108.544	108.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.884	17.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.868	5.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.716.701	1.635.790
Gældsforpligtelser i alt		1.726.089	1.635.790
Passiver i alt		1.894.435	1.719.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.407.373	1.226.680
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-48285	76.058
	1.3593088	1.302.738

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.800	46.086
	46.800	46.086

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	18.600	1.832.809
Tilgang	0	168.212	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	186.812	1.832.809
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-6.540	-322.602
Årets afskrivning	-0	-0	-46.800
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-6.540	369.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	180.272	1.463.407

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret